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УП бр.12-17 
Бр.на постапка 50294                  
од   16.05.2023 година       
Општина Градско             

  
   

ПОТВРДА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА 10KV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД , 

КО ГРАДСКО И КО ВОДОВРАТИ , ОПШТИНА ГРАДСКО 

 Почитувани,  

 Општина Градско ја разгледа доставената документација по барањето за 

одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА 

ИЗГРАДБА НА 10KV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД , КО ГРАДСКО И КО 

ВОДОВРАТИ , ОПШТИНА ГРАДСКО изработен од Друштво за производство, 

трговија и услуги ПЕОЛЕО ДООЕЛ Скопје, со тех.бр.0124/22 од февруари 2023 

година. Урбанистичкиот проект е изработен согласно член 58 став 2 од Законот 

за урбанистичко панирање („Службен Весник на РСМ“ БР. 32/20) и 

Правилникот за урбанистичко планирање („Службен Весник на РСМ“ бр. 

225/20, 219/21 и 104/22) и се издава следната: 

 

П О Т В Р Д А 

 

Се издава Потврда за одобрување на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА 

ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДБА НА 10KV ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ ВОД , 

КО ГРАДСКО И КО ВОДОВРАТИ , ОПШТИНА ГРАДСКО, кој е изработен врз 

основа на Извод од УПС за Градско со Одлука бр.08-477/4 од 19.10.2018 

година. Урбанистичкиот проект е изработен од Друштво за производство, 

трговија и услуги ПЕОЛЕО ДООЕЛ Скопје, со тех.бр.0124/22 од февруари 2023 

година кое ја достави следната документација:  

 

1. Проектна програма за изработка на 6. Урбанистички проект за 

инфраструктура за изградба на 10KV подземен кабелски вод , КО 

Градско и КО Водоврати , Општина Градско потпишана од 

инвеститор; 

2. Полномошно УЗП бр.347/2023 во 08.02.2023 година во Кавадарци; 

3. Извод од Измена и дополна на УПС за Градско со Одлука бр.08-89/10 

од 26.02.2021 година, со арх.бр.12-09 од 23.02.2023 година; 

4. Извод од УПС за Градско со Одлука бр.08-477/4 од19.10.2018 година, 

со арх.бр.12-09 од 23.02.2023 година; 

5. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за 

ажурирана геодетска подлога за КО Градско и КО Водоврати, 

изработен од Друштво за геодетски работи и инженеринг КА-4 

ДООЕЛ, со седиште на ул.„Јане Сандански“ бр.2, Неготино, со 

деловоден бр.03/50 од 09.01.2023 година; 
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6. Известување за електронска заверка на геодетски елаборат со 

бр.1110-3/2023 од 09.01.2023 година; 

7. Урбанистички проект за инфраструктура за изградба на 10KV 

подземен кабелски вод , КО Градско и КО Водоврати , Општина 

Градско, тех.бр.0124/22 од февруари 2023 година, изработен од 

Друштво за производство, трговија и услуги ПЕОЛЕО ДООЕЛ Скопје; 

8. Извештај од Ревизија со тех.бр.67/23 изработен од Друштво за 

трговија и услуги МАРИО КОМЕРЦ ДООЕЛ експорт импорт Скопје со 

седиште на ул.„Булевар Јане Сандански“ бр.22/1-18, Скопје-

Аеродром,  

9. Мислења од субјектите од член 47 од Законот за урбанистичко 

планирање: 

 

- АЕК со бр.1404-153/2 од 21.01.2023 година; 

- Македонски Телеком АД со арх.бр.48557 од 12.01.2023 година,  

- Дирекција за заштита и спасување – подрачно одделение Велес со 

арх.бр09-07/2 од 11 јануари 2023 година; 

- Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје со арх.бр.10-25/6-12 од 

13.01.2023 година;  

- МЕПСО со бр.11-171/1 од 12.01.2023 година; 

 

Општина Градско по разгледување на доставеното барање и 

приложената документација, согласно наведениот Закон ја издава бараната 

Потврда за одобрување на урбанистички проект. 

 

Градоначаник  

на Општина Градско  

Киро Нацков  
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